

SPILLEREGLER

TYRANNOSAURUS PÅ JAKT

INNHold

- 1 spilleplan
- 4 dinosaurer (blå, grønn, gul og rød)
- 1 sort Tyrannosaur
- 1 terning

Spillet i korte trekk

Spillerne skal flytte hver sin dinosaur fra hulen, rundt den lille innsjøen og tilbake igjen. Samtidig gjelder det å passe seg for den grusomme Tyrannosauren som er ute på jakt. Når den står i veien, må dinosaurer løpe tilbake til en hule og gjemme seg.

Forberedelser

Hver spiller velger en dinosaur som plasseres i hulen med samme farge. Tyrannosauren plasseres utenfor spilleplanet så lenge. Yngste deltaker begynner, og spillet fortsetter så mot venstre.

Slik spiller man

Spilleren for tur kaster terningen og flytter dinosaurer ifølge terningkastet i den retningen fotavtrykkene går. Det fargede feltet utenfor hulen regnes som det første feltet. Så går turen videre til spilleren til venstre.

Spilleren som først lander på et fotavtrykk tar Tyrannosauren med i spillet. Tyrannosauren plasseres da på et hvilket som helst av de tolv steinene rundt den lille innsjøen.

Deretter flyttes Tyrannosauren av den spilleren som lander på et fotavtrykk. Denne spilleren kaster da terningen på nytt og flytter Tyrannosauren i valgfri retning på steinene rundt innsjøen.

Tyrannosauren kan hoppe over elvene, men ikke flytte på de brune feltene. Dinosaurerne kan derimot ikke hoppe over elvene, men må følge de brune feltene inne i skogen.

Hvis Tyrannosauren hopper over eller lander på samme felt som en dinosaur, blir dinosauren redd og må flytte tilbake til nærmeste ledige hule. Spilleren fortsetter neste gang det er hans tur.

Dinosaurerne kan ikke passere Tyrannosauren hvis den står i veien på en av steinene rundt innsjøen. Terningkastet benyttes i stedet for å flytte Tyrannosauren.

To eller flere dinosaurer kan ikke stå på samme felt om gangen. Lander en dinosaur på samme felt som en annen dinosaur, må denne stoppe på feltet foran.

VINNER AV SPILLET

Spilleren som først klarer å flytte dinosauren sin rundt hele innsjøen og tilbake til sin egen hule, vinner spillet.

